



Høylandet kommune  
Høylandet skole

## REFERAT FRA SKOLEMILJØUTVALGET VED HØYLANDET BARNE- OG UNGDOMSSKOLE

**DATO: 30. NOVEMBER**

**STED: Møterom skolen**

**Til stede:** Jon Magnus Havstein Brøndbo (elevrådsleder), Leon Haldorsen-Fiskum (elevrådsrepresentant), Karoline Grannes Pettersen (elevrådsrepresentant) Marianne Tyldum (leder FAU), Vidar Grongstad (Nestleder FAU), Rune Kristian Grongstad (politisk valgt representant), Ann-Kristin Johansen Grannes (representant fra det pedagogiske personalet), Renate Bjørgen Fornes (Representant for andre ansatte).

Meldt avbud:

Gro Trine Hildrum (representant fra det pedagogiske personalet)

**SAKER:**

**1. Vedtektene for skolemiljøutvalget ble gjennomgått.**

**2. Orientering om skolegårdsprosjektet ved rektor.**

Ny skisse for omgjøring/utbygging av skolegården ble gjennomgått. Det ble sett litt på de ulike aktivitetene som er foreslått, og snakket litt om viktigheten av at det skjer noe med skolegården. Prosessen fram mot ny skolegård har pågått over svært lang tid, og skolemiljøutvalget er godt fornøyd med at det nå ser ut som om det blir iverksatt.

**Følgende uttalelse til økonomiplanen:**

Samarbeidsutvalget ved Høylandet barne- og ungdomsskole er svært fornøyd med at det er foreslått en ramme på 3 millioner for utbygging av ny skolegård på skolen. Det er viktig for skolen og oppvekstmiljøet i kommunen at det endelig skjer endringer. Det at elevene har en bedre skolegård og flere aktiviteter å holde på med i friminutt, vil være positivt for skolemiljøet.

**3. Foredrag av Marco Elsafadi – arbeid med ungdomsmiljøet på Høylandet.**

Samarbeidsutvalget er positive til tiltak som kan påvirke ungdomsmiljøet i kommunen. Prisen for denne foredragsholderen er ganske høy, og det bør foretas en nøye vurdering på hva en tror en kan få ut av et slikt foredrag. Rektor sjekker hvem som er forespurrt om å bidra, og melder saken til leder og nestleder av samarbeidsutvalget.

**4. Trivselstiltak i regi skolen, elever og foresatte?**

Elevrådene har kommet med noen ønsker til trivselstiltak på skolen. Noen av disse følges opp av kontaktlærere/team, og noen av rektor. Det har blant annet kommet forslag fra elevrådet på ungdomstrinnet om en vintervariant av Glad dag med MOT. Rektor og MOT-koordinator vil jobbe med dette forslaget.

Det foregår en god del trivselsaktiviteter på fritida til barn og unge.





Høylandet kommune  
Høylandet skole

Fint at juleball for ungdomstrinnet ser ut til å bli gjennomført igjen, og mange klasser har trivselskvelder enten for kun elever, eller med både elever og foresatte.

**5. Eventuelt**  
Ingen saker

*Referent*  
*Rektor*  
*Eskil Skarland*

